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ORDU Esnaf ve Sanatkârlar Odalar Birliği Başkanı Aydın BOSTANCIOĞLU; Ordu halkına
önemli çağrılarda bulundu. 

  

2013 yılı Esnaflarımız açısından çok da iyi geçmemiştir açıklamasında bulunan Bostancıoğlu,
“Birliğimize kayıtlı 44 Oda’dan alınan veriler itibari ile 19.223 üyemiz bulunmaktadır. 2013
yılında 1724 yeni kayıt yapılmış, 1051’ de kayıt silinmiştir.” dedi.

  

Gazetemize özel açıklamalarda bulunan Aydın Bostancıoğlu, “Ben Yeni Haber Gazetesi
aracılığı ile buradan bir çağrı yapmak istiyorum. Bu çağrım bütün Ordu halkınadır. Değerli
Ordulular; sizleri küçük esnaf, mahalle bakkalı ve yerel işyerlerinden alışveriş yapmaya davet
ediyorum. Çünkü ulusal ve zincir mağazalar sizlerin hastasını bakmaya gelmiyorlar,
düğününüze gelmiyorlar, bayramınıza gelmiyorlar, veresiye vermiyorlar, cenazenize gelmiyorlar,
isterseniz denemek için bu marketlere gidin veresiye bir ekmek isteyin, çocuğunuza bir yarım
kilo süt isteyin, bir de ödünç olark 50 TL isteyin... Veriyorlar mı bakalım... O halde niçin
buralardan alışveriş yapalım ki... Zaten bu ulusal zincirlerin ve büyük AVM’lerin sınırlandırılması
için, başta Başbakanımız olmak üzere, bölge milletvekillerine ve ilgili bakan Hayati Yazıcı’ya bir
dizi istekte bulunduk. Hazırladığımız dosyayı sunduk.” dedi.

  

ORDU Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğinin hazırladığı istekler şöyle:
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1-    Perakende sektörünü düzenleyecek bir yasanın çıkarılması

  

2-    AVM’ lerin çalışma saatlerinin düzenlenmesi, Sokak aralarına kadar Ulusal Market deyip te
Bakkallık yapan BİM ve A101’lerin kaldırılması veya sınırlandırılması,

  

3-    Meslek kayıtlarında Ustalık Belgesi istenmektedir.

  

4-    Elektrikle ilgili fen adamları,

  

5-    Karayolları taşımacılığı ve yönetmeliğinde Ticari araçlara 4 adet sigorta poliçesi
yapılmaktadır.Tek bir sigorta poliçesinde birleştirilmelidir. Ticari doluş, minibüs, kamyon v.b gibi
araçlara ÖTV ‘ siz mazot verilmesi,

  

6-    Mesleğe yeni başlayanlara 5 yıllık Vergi muafiyeti getirilmesi

  

7-    Emeklilerden kesilen % 15’lik Sosyal Güvenlik Destek Priminin kaldırılması,

  

8-    Pirim borcu bulunanların sağlık hizmetlerinden yararlanması,

  

9-    Sicil affının çıkarılması,

  

10- Sicile kayıtta her meslek Odalarında kaydın kaldırılarak meslek ilavesi yapılması,

  

2013 yılı da böyle geçti. 2014 yılının tüm esnaf kardeşlerime ve halkımıza hayırlara vesile
olmasını diler, Saygılarımı sunarım.
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